合川财预建〔2023〕654号
重庆市合川区财政局
关于提前下达2024年农村危房改造
补助资金预算的通知
区住建委：
根据重庆市财政局《关于提前下达2024年农村危房改造补助资金预算的通知》（渝财建〔2023〕251号）文件精神，经研究，现将2024年农村危房改造补助资金预算 301.35万元提前下达给你单位，并将有关事项通知如下：
一、资金管理要求
该资金系上级下达的直达资金，属三保外—刚性支出，请严格按照直达资金管理办法，加强资金使用、绩效、监督管理。切实严肃财经纪律，对直达资金分配、拨付、使用中存在弄虚作假、截留挪用、虚报冒领等行为的，以及其他滥用职权、玩忽职守、徇私舞弊等违法违纪行为的，依照《预算法》《财政违法行为处罚处分条例》等规定追究相应责任；涉嫌犯罪的，依法移送司法机关处理。

同时，对农村脱贫户应实施住房安全动态监测，发现住房安全问题要建立工作台账，及时解决，符合条件的及时纳入危房改造范围，确保脱贫户住房安全应保尽保。并按照《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》要求，加强绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。
二、科目列报要求
该资金年终由你单位列报支出，功能科目列“2210105农村危房改造”，政府预算支出经济分类科目列“50999其他对个人和家庭的补助”，部门预算支出经济分类科目列“30399其他对个人和家庭的补助”。
附件：1．2024年农村危房改造补助资金分配表
2．2024年农村危房改造补助绩效目标表

重庆市合川区财政局
                   2023年 12月 13 日
（此件主动公开）
附件1
2024年农村危房改造补助资金分配表
                                                        单位：万元
	预算单位名称
	项目名称

	摘要用途

	追加
金额

	追减

金额
	功能科目代码
	政府经济科目代码
	部门经济科目代码
	备注

	区住建委

	2024年农村危房改造补助资金

（提前下达）

	2024年农村危房改造补助资金

（提前下达）

	301.35

	2210105
	50999
	30399